Решение  № 127

       29 мая  2018 г.                                                                                 с.  Холодное

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 муниципального образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское»  от 28.04.2017г. № 105 «Об
утверждении Положения о порядке проведения конкурса
 по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования
 сельского поселения «Холодное эвенкийское»

     В соответствии с Федеральными законами от 06 10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом «г»
части 3.2. статьи 4 Федерального закона « от 12.06.2002г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Холодное
эвенкийское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное
эвенкийское»    решил:

    1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского
        поселения «Холодное эвенкийское»  от 28.04.2017г. № 105 «Об утверждении Положения о
       порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального
       образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
     Пункт 4 Раздела 2 дополнить подпунктом 17 следующего содержания:
  «в отношении которых вступившим в силу решением суда установлен факт нарушения
ограничений предусмотренных  пунктом 1 статьи 56 Федерального закона « от 12.06.2002г.
№ 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»,, либо совершения действий, предусмотренных
подпунктом «ж» пункта 7 и подпунктом «ж» пункта 8 статьи 76 настоящего Федерального
закона, если указанные нарушения либо действия совершены до дня голосования на
выборах в течение установленного законом срока полномочий органа  местного
самоуправления, в которые  назначены выборы, либо должностного лица, для избрания
которого назначены выборы.
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой
          информации.

 Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                 Л.Н.Шишкина

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Холодное эвенкийское» III созыва
ХХХI сессия

	Республика Бурятия
	Северо-Байкальский район